
 

 

 

  

 

PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (art. 125 D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: Assistenza e fornitura materiali e ricambistica per la strumentazione On-Line – anno 2019 

RUP: Benedetti Umberto 

AGGIUDICATARIO: Edress+Hauser Italia Società Unipersonale, corrente in Cernusco s/N (MI) Via Fratelli di Dio 

n. 7, C.F., P. IVA e n. iscrizione R.I. di Milano 01942780154 

VALORE DI AGGIUDICAZIONE: € 180.000,00 

VARIAZIONE CONTRATTUALE:   assoluta:   € 18.000,00 

     Percentuale:    10 %  

 

MOTIVO DELLA MODIFICA: 

Maggiori necessità rispetto al pianificato per guasti e nuove installazioni per anno in corso (vedi nota RUP del 

12/11/2019).  

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA CONTRATTUALE  

AI SENSI DELL’ ART 106 COMMA 2 DLGS 50/2016 

RIF. PRATICA BS 467-18/CT 

CIG 77408531FA 

 CUP - 

 SETTORE IDRICO 


		2019-11-14T15:53:14+0100
	MARCO ARTUSO




